B Tragerklammer Guss TKN Klemmbereich 1 - 20 mm M10

Kaufmannische Details

Artikelnummer 0579560
EAN/GTIN 4250928414694
VPE 50 St
Mengeneinheit St
Gewicht 0,162 kg/St
Rabattgruppe 05-057
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Fabrikat VS Guss

Einsatzgebiet Zur schnellen und einfachen Befestigung an
Stahlkonstruktionen und Profilen.

Befestigungsart mit Gewinde

Lieferumfang Tragerklammer, Sechskantschraube, Mutter

Technische Daten

Material
Oberflache
min. Klemmdicke

max. Klemmdicke

Produktdetails

Hbhe
zul. Last F»

Gewinde
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Zertifizierungen

Vd S APPROVED

ab M1D

Temperguss
galvanisch verzinkt
1 mm

20 mm

42 mm
2,5 kN
M10

MEFR


https://mefa.de/shop/tragerklammer-guss-tkn~p10795

